[image: ][image: ]Instituto Merkabah –Iluminando	Caminhos
CNPJ 21.547.825/0001 – 9

                                                                    ERRATA 01

                   No Edital 03/2015 referente ao Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São Paulo de Olivença do Estado do Amazonas,

                   Onde se lê:
                  “O GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA, através do Instituto Merkabah realizará Processo Seletivo Simplificado para futura contratação temporária de 651 (seiscentos e cinquenta e um) Profissionais para a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração...”

                  Leia sê:
[bookmark: _GoBack]                 “O GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA, através do Instituto Merkabah realizará Processo Seletivo Simplificado para futura contratação temporária de 647 (seiscentos e quarenta e sete) Profissionais para a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração...”

Atenciosamente,

Direção
Instituto Merkabah
image1.jpg